
—  142  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-7-2010 5a Serie speciale - n. 83

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    COMUNE DI CAPANNORI

      Revoca procedimenti di aggiudicazione ed indizione di nuovi procedimenti per nuovi
affidamenti - Estratto di n. 2 gare con procedura aperta    

  
 



—  143  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA21-7-2010 5a Serie speciale - n. 83

 

  Segretario generale direttore generale: dott.ssa Giuseppina Cruso

  TC10BHA14865 (A pagamento).

    FONDAZIONE E.N.P.A.M.
ENTE NAZIONALE DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA DEI MEDICI

E DEGLI ODONTOIATRI
PERSONA GIURIDICA DI DIRITTO PRIVATO AI SENSI DEL D.LGS. 509/94

  VIA TORINO, N° 38 - 00184 ROMA

      RETTIFICA SU BANDO: I. OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di demolizione, nuova edificazione, recupero sottotetti, manuten-
zione ordinaria e straordinaria relativi agli immobili di proprietà della Fondazione E.N.P.A.M. siti in Milano alle Vie: Bordoni, 
Adda e Cornalia previa acquisizione del progetto definitivo in sede di offerta. Codice Nuts: ITE 45 - CPV: 45210000 - 71220000.    

     II. RETTIFICA: a rettifica del bando pubblicato il 16/7/2010 sulla   Gazzetta Ufficiale   n. 81 - V Serie Speciale - Contratti 
Pubblici con codice redazionale T-10BFH14783: Alla pag. 2 (Punto III, 2.b.iii) leggasi: Classe III catetoria c: 1.525.028,00. Alla 
pag. 3 (Punto V. Condizioni di partecipazione) leggasi: possesso requisiti di partecipazione di progettazione Ic, Ig, IIIb e IIIc: 
vedere Disciplinare di gara ai punti 2.1, 2.2., 2.3. 

 Roma, 16/07/2010   

  Il Responsabile del Procedimento: Ing. Massimiliano Di Pirro

  T10BHA15085 (A pagamento).

    REGIONE CAMPANIA
SETTORE PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

  Sede Legale: Via P. Metastasio 25/29 - 80125 Napoli

      Avviso di Revoca    

     Sezione I:I.1)Giunta Regionale della Campania-A.G.C.Demanio e Patrimonio-via P. Metastasio n.25/29,80125-Napoli-Ita-
lia.Punti di contatto:Servizio Gare e Appalti-All’ attenzione di:dr.ssa Daniela Nobile-tel.081/7964520-fax 081/7964412-e-mail: 
d.nobile@maildip.regione.campania.it.Gli atti di gara sono disponibili presso:Regione Campania-Settore Provveditorato ed Econo-
mato-Servizio Gare ed Appalti-indirizzo internet www.regione.campania.it.-sezione imprese-link bandi e gare del Provveditorato.I.2)
Amministrazione aggiudicatrice.Sezione II:II.1.1)834/10.Procedura aperta per l’ affidamento del servizio di attuazione del Piano 
di Comunicazione del Programma Operativo Regionale FESR 2007/2013.II.1.2)Servizio di attuazione del Piano di Comunica-
zione del POR FESR 2007/2013.II.1.3)CPV Oggetto principale:79340000 Sezione IV: IV.1.1)Procedura aperta.IV.2.1)834/10 
IV.2.2)SIMAP.IV.2.3)2010/S 92138400 del 12/05/2010.IV.2.4)11/05/2010.Sezione VI:VI.1)Informazioni complementari.VI.3.1)
In entrambi.VI.3.2)In entrambi.VI.4)”Con Decreto Dirigenziale n.327 dell’8 luglio 2010 la procedura di gara relativa all’Affida-
mento del Servizio di attuazione del Piano di Comunicazione del Programma Operativo Regionale Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale(POR FESR)2007/2013 è stata revocata”.VI.5)Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 08/07/2010.   

  Il Dirigente di Settore: Dr. Silvio Marchese

  T10BHA15086 (A pagamento).


